

证券代码:600010 证券简称:包钢股份

内蒙古包钢钢联股份有限公司

2021 第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本报告中所涉及的未来计划、发展战略等前瞻性内容，不构成公司对投资者的实质承诺，投资者及相关人士均应对此保持足够的风险认识，并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。

项目	本报告期	本报告期末较期初变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净利润	28,598,338.02	69.12	62,998,238.02	47.92
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,203,648,007.11	1.13	3,777,277,752.22	2.59
归属于上市公司股东的净资产	1,002,198,484.11	19.10	3,269,208,529.17	1.98
经营活动产生的现金流量净额	4,000.00	60.00	8,787,348,228.24	28.84
基本每股收益(元/股)	0.0219	1.0027	0.0824	2.1273
稀释每股收益(元/股)	0.0219	1.0027	0.0824	2.1273
加权平均净资产收益率(%)	1.74	增加0.4444个百分点	6.7	增加0.4444个百分点
归属于上市公司股东的每股净资产	749,238,786.4124	144.222,074,404.63	5.83	
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量	46,722,168,316.24	62,762,902,592.73	7.44	

注:1.本报告期“归属于上市公司股东的净利润”与上年同期相比增加69.12%，主要系本报告期营业收入增加所致。

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
流动资产	34,008,379,612.10	34,008,379,612.10	1.00
非流动资产	1,002,198,484.11	1,002,198,484.11	1.00
总资产	35,010,578,096.21	35,010,578,096.21	1.00

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
货币资金	484.81	484.81	1.00
应收账款	4,848.29	4,848.29	1.00
预付款项	1,277.91	1,277.91	1.00
其他应收款	622.83	622.83	1.00
流动资产合计	34,008,379,612.10	34,008,379,612.10	1.00

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
固定资产	1,002,198,484.11	1,002,198,484.11	1.00
在建工程	366.12	366.12	1.00
无形资产	890.83	890.83	1.00
非流动资产合计	1,002,198,484.11	1,002,198,484.11	1.00

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
短期借款	484.81	484.81	1.00
应付账款	4,848.29	4,848.29	1.00
预收款项	1,277.91	1,277.91	1.00
应付职工薪酬	622.83	622.83	1.00
应交税费	890.83	890.83	1.00
其他应付款	366.12	366.12	1.00
流动负债合计	1,002,198,484.11	1,002,198,484.11	1.00

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
股本	2,859,833,802.00	2,859,833,802.00	1.00
资本公积	1,002,198,484.11	1,002,198,484.11	1.00
未分配利润	1,002,198,484.11	1,002,198,484.11	1.00
所有者权益合计	4,864,230,770.22	4,864,230,770.22	1.00

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
营业收入	11,207,369,711.13	67,712,969,807.51	1.00
营业成本	11,207,369,711.13	67,712,969,807.51	1.00
营业利润	28,598,338.02	62,998,238.02	1.00
利润总额	28,598,338.02	62,998,238.02	1.00
净利润	28,598,338.02	62,998,238.02	1.00

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量	4,000.00	8,787,348,228.24	28.84
投资活动产生的现金流量	1,203,648,007.11	3,777,277,752.22	2.59
筹资活动产生的现金流量	1,002,198,484.11	1,002,198,484.11	1.00

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
总资产	35,010,578,096.21	35,010,578,096.21	1.00
流动资产	34,008,379,612.10	34,008,379,612.10	1.00
非流动资产	1,002,198,484.11	1,002,198,484.11	1.00

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
货币资金	484.81	484.81	1.00
应收账款	4,848.29	4,848.29	1.00
预付款项	1,277.91	1,277.91	1.00

本公司董事会及全体董事保证本报告内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本报告中所涉及的未来计划、发展战略等前瞻性内容，不构成公司对投资者的实质承诺，投资者及相关人士均应对此保持足够的风险认识，并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。

项目	本报告期	本报告期末较期初变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净利润	28,598,338.02	69.12	62,998,238.02	47.92
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,203,648,007.11	1.13	3,777,277,752.22	2.59
归属于上市公司股东的净资产	1,002,198,484.11	19.10	3,269,208,529.17	1.98
经营活动产生的现金流量净额	4,000.00	60.00	8,787,348,228.24	28.84
基本每股收益(元/股)	0.0219	1.0027	0.0824	2.1273
稀释每股收益(元/股)	0.0219	1.0027	0.0824	2.1273
加权平均净资产收益率(%)	1.74	增加0.4444个百分点	6.7	增加0.4444个百分点
归属于上市公司股东的每股净资产	749,238,786.4124	144.222,074,404.63	5.83	
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量	46,722,168,316.24	62,762,902,592.73	7.44	

注:1.本报告期“归属于上市公司股东的净利润”与上年同期相比增加69.12%，主要系本报告期营业收入增加所致。

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
流动资产	34,008,379,612.10	34,008,379,612.10	1.00
非流动资产	1,002,198,484.11	1,002,198,484.11	1.00
总资产	35,010,578,096.21	35,010,578,096.21	1.00

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
货币资金	484.81	484.81	1.00
应收账款	4,848.29	4,848.29	1.00
预付款项	1,277.91	1,277.91	1.00
其他应收款	622.83	622.83	1.00
流动资产合计	34,008,379,612.10	34,008,379,612.10	1.00

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
固定资产	1,002,198,484.11	1,002,198,484.11	1.00
在建工程	366.12	366.12	1.00
无形资产	890.83	890.83	1.00
非流动资产合计	1,002,198,484.11	1,002,198,484.11	1.00

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
短期借款	484.81	484.81	1.00
应付账款	4,848.29	4,848.29	1.00
预收款项	1,277.91	1,277.91	1.00
应付职工薪酬	622.83	622.83	1.00
应交税费	890.83	890.83	1.00
其他应付款	366.12	366.12	1.00
流动负债合计	1,002,198,484.11	1,002,198,484.11	1.00

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
股本	2,859,833,802.00	2,859,833,802.00	1.00
资本公积	1,002,198,484.11	1,002,198,484.11	1.00
未分配利润	1,002,198,484.11	1,002,198,484.11	1.00
所有者权益合计	4,864,230,770.22	4,864,230,770.22	1.00

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
营业收入	11,207,369,711.13	67,712,969,807.51	1.00
营业成本	11,207,369,711.13	67,712,969,807.51	1.00
营业利润	28,598,338.02	62,998,238.02	1.00
利润总额	28,598,338.02	62,998,238.02	1.00
净利润	28,598,338.02	62,998,238.02	1.00

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量	4,000.00	8,787,348,228.24	28.84
投资活动产生的现金流量	1,203,648,007.11	3,777,277,752.22	2.59
筹资活动产生的现金流量	1,002,198,484.11	1,002,198,484.11	1.00

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
总资产	35,010,578,096.21	35,010,578,096.21	1.00
流动资产	34,008,379,612.10	34,008,379,612.10	1.00
非流动资产	1,002,198,484.11	1,002,198,484.11	1.00

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
货币资金	484.81	484.81	1.00
应收账款	4,848.29	4,848.29	1.00
预付款项	1,277.91	1,277.91	1.00

内蒙古包钢钢联股份有限公司 2021年第三季度经营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

证券代码:600386 证券简称:北汽传媒

北京巴士传媒股份有限公司

2021 第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本报告内容真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本报告中所涉及的未来计划、发展战略等前瞻性内容，不构成公司对投资者的实质承诺，投资者及相关人士均应对此保持足够的风险认识，并且应当理解计划、预测与承诺之间的差异。

项目	本报告期	本报告期末较期初变动幅度(%)	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
归属于上市公司股东的净利润	28,598,338.02	69.12	62,998,238.02	47.92
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	1,203,648,007.11	1.13	3,777,277,752.22	2.59
归属于上市公司股东的净资产	1,002,198,484.11	19.10	3,269,208,529.17	1.98
经营活动产生的现金流量净额	4,000.00	60.00	8,787,348,228.24	28.84
基本每股收益(元/股)	0.0219	1.0027	0.0824	2.1273
稀释每股收益(元/股)	0.0219	1.0027	0.0824	2.1273
加权平均净资产收益率(%)	1.74	增加0.4444个百分点	6.7	增加0.4444个百分点
归属于上市公司股东的每股净资产	749,238,786.4124	144.222,074,404.63	5.83	
归属于上市公司股东的每股经营活动产生的现金流量	46,722,168,316.24	62,762,902,592.73	7.44	

注:1.本报告期“归属于上市公司股东的净利润”与上年同期相比增加69.12%，主要系本报告期营业收入增加所致。

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
流动资产	34,008,379,612.10	34,008,379,612.10	1.00
非流动资产	1,002,198,484.11	1,002,198,484.11	1.00
总资产	35,010,578,096.21	35,010,578,096.21	1.00

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
货币资金	484.81	484.81	1.00
应收账款	4,848.29	4,848.29	1.00
预付款项	1,277.91	1,277.91	1.00
其他应收款	622.83	622.83	1.00
流动资产合计	34,008,379,612.10	34,008,379,612.10	1.00

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
固定资产	1,002,198,484.11	1,002,198,484.11	1.00
在建工程	366.12	366.12	1.00
无形资产	890.83	890.83	1.00
非流动资产合计	1,002,198,484.11	1,002,198,484.11	1.00

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
短期借款	484.81	484.81	1.00
应付账款	4,848.29	4,848.29	1.00
预收款项	1,277.91	1,277.91	1.00
应付职工薪酬	622.83	622.83	1.00
应交税费	890.83	890.83	1.00
其他应付款	366.12	366.12	1.00
流动负债合计	1,002,198,484.11	1,002,198,484.11	1.00

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
股本	2,859,833,802.00	2,859,833,802.00	1.00
资本公积	1,002,198,484.11	1,002,198,484.11	1.00
未分配利润	1,002,198,484.11	1,002,198,484.11	1.00
所有者权益合计	4,864,230,770.22	4,864,230,770.22	1.00

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
营业收入	11,207,369,711.13	67,712,969,807.51	1.00
营业成本	11,207,369,711.13	67,712,969,807.51	1.00
营业利润	28,598,338.02	62,998,238.02	1.00
利润总额	28,598,338.02	62,998,238.02	1.00
净利润	28,598,338.02	62,998,238.02	1.00

项目	本报告期末	年初至报告期末	年初至报告期末较上年同期变动幅度(%)
经营活动产生的现金流量	4,000.00	8,787,348,228.24	28.84
投资活动产生的现金流量	1,203,648,007.11	3,777,277,752.22	2.59
筹资活动产生的现金流量	1,002,198,484.11	1,0	